Ieinteresētajiem piegādātājiem

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu „Ķekavas sākumskolas 2.kārtas būvniecība” (ID Nr.ĶND/2013/10-5

Korpuss 2A

1. Jautājums: Tāmju formās Lokālajā tāmē Nr. 2-1 nodaļā 1-2. Pamati Abalstsienai trūkst pozīcija - atbalstsienas stiegrošana. Lūgums paskaidrot, kur šī atbalstsiena ir atrodama projektā?

Atbilde: Atbalstsiena notāmēta tāmē 8-2-4 „Labiekārtošana” poz.25.

2. Jautājums: Tehniskajā projektā sienas ir paredzēts no keramzītblokiem ar spiedes izturību 3 Mpa (lapa AR-15), bet tāmju formās 5 Mpa (Lokālā tāme Nr. 2-1, poz. 1, 2, 3. Lūgums precizēt!

Atbilde: Keramzītbloku spiedes izturība 5Mpa.

3. Jautājums: Tāmju formās Lokālajā tāmē Nr. 2-1 pēc pozīcijas Nr. 10 nav paredzēta monolīto sienu stiegrošana, bet lapa BK1-2A-04 sienas stiegrošana ir paredzēta. Lūgums pārbaudīt lapā BK1-2A-04 dotos stiegrojuma apjomus un papildināt Tāmju formas ar monolīto sienu stiegrošanu!

Atbilde: Piedāvājumā jāiekļauj pozīcija 10.1 Monolītosienu armēšana 12,432t

4. Jautājums: Tāmju formās Lokālās tāmes Nr. 2-1 nodaļas „1-11. Grīdas” grīdas tipam 2 ir viens lieks hidroizolācijas slānis (lapa AR-12). Lūgums pārbaudīt un izdarīt korekcijas tāmju formās!

Atbilde: Grīdas tipam 2 izslēgt pozīciju Nr.7=67m2

5. Jautājums: Tāmju formās Lokālās tāmes Nr. 2-1 nodaļas „1-11. Grīdas” grīdas tipam 3’ trūkst hidroizolācijas kārta zem flīzēm (lapa AR-12). Lūgums pārbaudīt un izdarīt korekcijas tāmju formās!
Atbilde: Grīdas tipam 3 un 31papildināt hidroizolācijas slāni zem flīzēm 16m2, atbilstoši AR-12 rasējumu lapai.

Korpuss 5D

6. Jautājums: Tāmju formās Lokālās tāmes Nr. 3-1 nodaļas „1-4. Sienas, starpsienas un kolonnas” pozīcija Nr. 7 neatbilst tehniskā projekta risinājumam (lapa AR-21, sienas tips „v”). Lūgums pārbaudīt un izdarīt korekcijas tāmju formās!
Atbilde: Apjomi jādod pēc lapas AR-21 sienu tipa „V”apjomiem.

7. Jautājums: Tāmju formās Lokālās tāmes Nr. 3-1 nodaļas „1-4. Sienas, starpsienas un kolonnas” pozīcija Nr. 8 neatbilst tehniskā projekta risinājumam (lapa AR-20, sienas tips „r”). Lūgums pārbaudīt un izdarīt korekcijas tāmju formās!
Atbilde: Apjomi jādod pēc lapas AR-21 sienu tipa „r”apjomiem

8. Jautājums: Tāmju formās Lokālās tāmes Nr. 3-1 nodaļas „1-4. Sienas, starpsienas un kolonnas” pozīcija Nr. 9 neatbilst tehniskā projekta risinājumam (lapa AR-21, sienas tips „y”). Lūgums pārbaudīt un izdarīt korekcijas tāmju formās!
Atbilde: Apjomi jādod pēc lapas AR-21 sienu tipa „y”apjomiem

9. Jautājums: Tāmju formās Lokālās tāmes Nr. 3-1 nodaļas „1-4. Sienas, starpsienas un kolonnas” pozīcija Nr. 11 neatbilst tehniskā projekta risinājumam un apjomam (lapa AR-21, sienas tips „z”). Lūgums pārbaudīt un izdarīt korekcijas tāmju formās!
Atbilde: Apjomi jādod pēc lapas AR-21 sienu tipa „z”apjomiem

10. Jautājums: Tāmju formās Lokālās tāmes Nr. 3-1 nodaļas „1-4. Sienas, starpsienas un kolonnas” nav paredzēti sienu tipi „o” un „p” (lapa AR-20). Lūgums pārbaudīt un iekļaut šos sienu tipus tāmju formās!
Atbilde: Apjomi jādod pēc lapas AR-20 sienu tipa „0” un „p”apjomiem

11. Jautājums: Tāmju formās Lokālās tāmes Nr. 3-1 nodaļas „1-11. Grīdas” grīdas tipam 1 trūkst hidroizolācijas kārta „Mira 4600 Aqu stop” (lapa AR-13). Lūgums pārbaudīt un izdarīt korekcijas tāmju formās!
Atbilde: Grīdas tipu 1 papildināt ar hidroizolācijas kārtu 555,2m2 , atbilstoši AR-13 lapas apjomiem

12. Jautājums: Tāmju formās Lokālās tāmes Nr. 3-1 nodaļas „1-11. Grīdas” grīdas tipam 9 (lapa AR-15) trūkst vienas hidroizolācijas kārtas. Lūgums pārbaudīt un izdarīt korekcijas tāmju formās!
Atbilde: Grīdas tipu 9 papildināt ar polietilēna plēves kārtu 70,1 m2 , atbilstoši AR-15 lapas apjomiem

Jautājumi par logiem un durvīm:

13. Jautājums: Ārējās palodzes pēc specifikācijas ir minētas kā cinkotas tērauda loksnes ar pulverkrāsojumu vai arī skārds ar PURAL pārklājumu, savukārt apjomu tabulā( tāmes formā)  ir norādīts PVC 100 pārklājums. Kas ir pareizais definējums?
Atbilde: Ārējās palodzes- kasešu veida palodzes no cinkota tērauda loksnes 1,0mm ar pulvera krāsojumu RAL-7001.

14. Jautājums: Kāda ir krāsa alumīnija iekšdurvīm 2A korpusam?

Atbilde: Paredzēt tonī . Tonis tiks precizēts būvniecības laikā.

15. Jautājums: Nav tāda stikla PAIROSTOP stikla- vai ir domāts PYROSTOP?
Atbilde: Stikls Pyrostop EI30 vai analogs

16. Jautājums: 5D korpusā L-7K pozīcijai izmērs specifikācijā 1170x1970, bet tāmes formā 2700x1340 mm. Kurš ir pareizais variants?
Atbilde: Pareizais izmērs 1170x1970mm

17. Jautājums: 5D korpusā L-10L pozīciju var izveidot tikai atgāžamu, ne atgāžamu-atveramu.
Atbilde: Var izgatavot atgāžamu-atveramu

18. Jautājums: 5D korpusā L-12 speciāli minēts stinguma profils . Mēs varam piedāvāt H profilu, kas arī būtu ieteicams. Tādu pašu risinājumu mēs ieteiktu izmantot arī FV-1 pozīcijai 2A korpusam.
Atbilde: Logu ražotājs pats izvēlas kādus stinguma profilus izmantos,tādā veidā atbildot par konstrukciju noturību.

19. Jautājums: 5D korpusā V3 pozīcijai specifikācijā ir minēta ar ugunsizturības klasi EI30, bet tāmes formā ir pieprasīts parasts iekšējas konstrukcijas profils SCHUCO ADS 50 NI, kas nav ugunsdrošs. Arī durvis specifikācijā ir minētas ugunsdrošas, bet tāmē uz to nav atsauces. Kas ir pareizais variants?
Atbilde: Pareizā sistēma SCHUCO ADS 65. NI FR30 vitrīnas un durvis ugunsdrošas

20. Jautājums: Kādas ir vertikālās AL uzlikas- vai ir kāds griezums, kas parāda to izskatu?
Atbilde: Uzlikas standarta MDF , krāsotas , pozīcijas precizējamas pēc iebūves ailās

21. Jautājums: 5D korpusā āra fasāžu vitrīnu bloki ( V-7, V-9) specifikācijā ir minēta  auksta iekšējā sistēma ADS 50 NI, kaut gan tā ir ārējā konstrukcija. Vai tā ir kļūda? Mēs ierosinām ārējām konstrukcijām izmantot siltās sistēmās, kas tam arī ir paredzētas.
Atbilde: Pareizā sistēma SCHUCO ADS 65

22. Jautājums: Kā izskatās PVC aplodas – vai ir pieejams griezums?

Uzlikas standarta MDF , krāsotas

23. Jautājums: 5D korpusā pozīcijai V-14 ir augstuma atzīme, kas iz zemāka par 100 mm- vai tur arī ir paredzēts paplatinošs profils kā dažām citām specifikācijas pozīcijām, vai arī tā ir kļūda?
Atbilde: V-14 jāizbūvē paplašinājuma profils virs vitrīnas V-14 
bloka H= precizējamspēc kāpņu laukumiņa izbūves.

24. Jautājums: 5D korpusam palodzes tāmes formā ir minētas  ar dziļumu 350 mm un 300 mm, bet specifikācijā ir tikai palodzes ar 350 mm dziļumu. Kas ir pareizais variants?
Atbilde: Skat. Lapu AR-33 Iekšējo palodžu specifikācija

25. Jautājums: 5D korpusā pozīcijai D-9 nesakrīt skaits – tāmes formā ir minēti 3 gab., bet specifikācijā ir 1+3 gab.
Atbilde: D-9 durvis -1gb. 2-vērtnes –iebūvētas vitrīnā V-3 EI-30 ,D-9/1  2 vērtnes , iebūvētas vitrīnās v-5 un v-6 (1980x2280)

26. Jautājums: 5D korpusā virs ĀD-6 ir paredzēta vitrīna  V-15 nevis V-14 kā tas ir redzams specifikācijā.
Atbilde: Pareizā vitrīna V-15

27. Jautājums: 5D korpusā pozīcija D-22 ir minēta PVC vitrīna, kas iestrādāta vitrīna V-1. Vai var atsūtīt V-1 rasējumu?
Atbilde: Anulēta . Jāizbūvē korpusā 5D 3. Būvniecības kārtā.

28. Jautājums: 5D korpusā D-1 pozīcijā specifikācijā ir minēta kā 10 gab., tāmes formā ir 12 gab. Kas ir pareizais variants?
Atbilde: Pareizais variants D-1 12gb.

29. Jautājums: Fasāžu rasējumos abiem korpusiem 2A un 5D ir minēti divu veidu logu bloki aprakstos pie leģendām- ar divkāršu un trīskāršu stiklojumu  (10/1, 10/2). Specifikācijā un tāmes formā nekas nav minēts par trīskāršo stiklojumu. Kas ar  to ir domāts- papildus variants?
Korpusos 2A un 5D paredzētas 2 stiklu paketes

30. Jautājums: 5D korpusā stiklotie jumtiņi  pēc fasāžu rasējumiem ir 4 gab., bet pēc tāmes formas 3 gab. Kas ir pareizais variants?
Atbilde: Pareizais variants ir3 jumtiņi.

Labiekārtošana:

31. Jautājums: Tāmju formās Lokālajā tāmē Nr. 8-2-4 nav paredzēta betona sagataves kārtas izbūve no betona C8/10 zem nojumes pamatiem un sienas 1,21 m3 apjomā (lapa BK-1-2A-32).
Atbilde: Piedāvājumā jāiekļauj no lapas BK-1-2A-32 dotie apjomi

Jautājumi par Tehniskajām specifikācijām:

32. Jautājums: Lūgums paskaidrot pēc kādiem kritērijiem tiks vērtēta tehniskās specifikācijas 2.2.10. izteiktā prasība, ja ņem vērā, ka Pasūtītāja atbildē uz 5. jautājumu (Atbildes_13.05.2013.) ir teikts, ka Pasūtītāja iepirkuma komisijai ir tiesības pārliecināties par visu piedāvājumā ietverto materiālu atbilstību tehniskajai specifikācijai? Jautājums: kādam ir jābūt dokumentāli apliecināto materiālu skaitam, lai Pasūtītāja iepirkuma komisija atzītu tehnisko piedāvājumu par atbilstošu un piedāvājumu nenoraidītu, jo visiem piedāvājumā ietvertajiem materiāliem iesniegt atbilstības dokumentus ir praktiski neiespējami un Pasūtītāja iepirkuma komisijai izvērtēt tos visus būtu apgrūtinoši?
Atbilde: Pasūtītājs paskaidro, ka tam saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un nolikumu ir tiesības pārliecināties par piedāvāto materiālu atbilstību tehniskajam projektam. Ja pretendentu tehnisko piedāvājumu izvērtēšanas laikā pasūtītajam radīsies pamatotas šaubas par kāda piedāvātā izstrādājuma vai materiāla atbilstību, īpaši, ja tiks piedāvāts ekvivalenti materiāli, un pretendents par to nebūs pievienojis atbilstības deklarāciju, pasūtītajam ir tiesības lūgt pretendentam paskaidrot piedāvājumā ietverto informāciju. Uzsveram, ka tikai tas apstāklis vien, ka pretendents nebūs iesniedzis par katru materiālu vai izstrādājumu atbilstības deklarāciju jau sākotnēji piedāvājumā nevar būt par pamatu piedāvājuma noraidīšanai.

Ierosinājumi par Tehniskajām specifikācijām:

Atbildē uz 5. jautājumu (Atbildes_13.05.2013.) Jūs rakstāt, ka Pasūtītāja iepirkuma komisijai ir tiesības pārliecināties par visu piedāvājumā ietverto materiālu atbilstību tehniskajai specifikācijai.

Savukārt Nolikuma tehniskajās specifikācijās 1.1 punktā ir teikts, ka Izpildītājam jāveic Ķekavas sākumskolas 2.kārtas būvniecība atbilstoši SIA „EJA” izstrādātajam būvniecības projektam „Ķekavas sākumskola”, tātad, ja Izpildītājs savu piedāvājumu ir izstrādājis pamatojoties uz projektā norādītajiem materiāliem, tad līdz ar to viņš ir nodrošinājis materiālu atbilstību Tehniskajai specifikācijai un šādā gadījumā prasīt atbilstību apliecinošus dokumentus ir neloģiski, jo tas nozīmētu apliecināt to, kas jau ir apstiprināts un pieņemts par labu un pareizu esam, tas ir, Tehnisko projektu.

Tādēļ saprātīgi būtu pieprasīt kvalitāti apliecinošus dokumentus tikai ekvivalentajiem materiāliem, bet vēl racionālāk un efektīvāk būtu nolikuma tehniskās specifikācijas punktu 2.2.10 aizstāt ar APLIECINĀJUMU tam, ka Izpildītājs apņemas būvdarbos izmantot tikai sertificētus un tehniskām prasībām atbilstošus materiālus.

33.Jautājums: Konkursa nolikuma 14.4.3.2.punktā ir izvirzīta prasība, ka būvdarbu vadītājiem (būvinženieriem) ir jābūt desmit gadu pieredzei sertificētajā jomā. Tāpat arī atbildīgajai personai par darba drošību un ugunsdrošību jābūt ar vismaz desmit gadu pieredzi līdzīgiem (pēc finanšu apjoma, rakstura un platības) nolikumā paredzētiem darbiem (Konkursa nolikuma 14.4.4. un 14.4.5.punkts).

Uzskatām, ka minētā prasība neatbilst Publisko iepirkumu likuma regulējumam.

Atbilde: Vēršam uzmanību uz to, ka Publisko iepirkumu likuma 42. pants attiecas uz piegādātāja tehnisko un profesionālo spēju atbilstības pārbaudi. Minētā panta pirmā daļa nosaka:
(1) Piegādātāja tehniskās un profesionālās spējas novērtē un pārbauda saskaņā ar šā panta otrās un trešās daļas noteikumiem.
Pasūtītājs skaidro, ka nolikumā piegādātājam izvirzītās kvalifikācijas prasības ir ietvertas 14.4.1. punktā un šajā punktā atbilstoši Publisko iepirkumu likuma regulējumam ir prasīta pretendenta pieredze par iepriekšējo piecu gadu periodu. Papildus vēršam uzmanību uz to, ka arī attiecībā uz būvdarbu vadītāju pieredzes prasība par dalību iepirkuma priekšmetam līdzīgos objektos ir attiecināta uz iepriekšējo piecu gadu periodu (nolikuma 14.4.3.3. punkts). Vienlaikus paskaidrojam, ka pasūtītājs nav ierobežots noteikt papildus prasības tieši pretendenta (piegādātāja) personāla pieredzei, t.i. konkrētiem speciālistiem, kā šajā gadījumā, kur objekta specifika un apjoms ir bijis priekšnosacījums šādu kvalifikācijas prasību noteikšanai konkrētajam personālam. Tādējādi pasūtītājs ir pilnībā ievērojis Publisko iepirkumu likuma regulējumu.
34.Jautājums: Lūdzam precizēt, vai korpusa 2A un 5D tāmēs 2.6 un 3.6 ir jāiekļauj fasādes apgaismojuma "Traxon" LED gaismekļi?

Atbilde: Jāiekļauj, paredzot gaismekļus stiprināt pie ēkas fasādes.

